Kính gửi:  Các tổ chức, công dân trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Công văn số 79/SXD-QLHT ngày 03 tháng 7 năm 2025 của Sở

Xây dựng thành phố Đà Nẵng về công khai danh mục thủ tục hành chính theo

Quyết định số 2298/QĐ-UBND ngày ngày 27 tháng 6 năm 2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng

Công ty Công viên – Cây xanh Đà Nẵng xin thông báo một số nội dung

liên quan như sau:

- Thực hiện niêm yết công khai Quyết định số 2298/QĐ-UBND ngày

27/6/2025 của UBND thành phố Đà Nẵng tại trụ đơn vị để tổ chức, cá nhân

được biết.

- Tạm dừng việc tiếp nhận hồ sơ “Cấp giấy phép chặt hạ, dịch chuyển cây

xanh” tại Công ty Công viên – Cây xanh Đà Nẵng, thời gian: kể từ ngày

04/7/2025.

- Việc tiếp nhận hồ sơ thực hiện “Cấp giấy phép chặt hạ, dịch chuyển cây

xanh” được thực hiện  tại Trung tâm phục vụ hành chính công thành phố Đà

Nẵng. Địa chỉ: số 24 đường Trần Phú, phường Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

Vậy, Công ty Công viên – Cây xanh Đà Nẵng xin thông báo để các tổ

chức, công dân trên địa bàn thành phố được biết./.

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC

- Sở Xây dựng (b/cáo);

- Ban Giám đốc Cty(để biết);

- Lưu: VT, TC-HC (Vy).

 Nguyễn Thị Quỳnh Diễm

SỞ XÂY DỰNG TP ĐÀ NẴNG

CÔNG TY CÔNG VIÊN-CÂY XANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CVCX-TCHC
Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2025

V/v tạm dừng tiếp nhận hồ sơ

“Cấp phép chặt hạ, dịch chuyển cây xanh”

vy
ttk

1-
04

/0
7/

20
25

 1
5:

56
:3

7-
vy

ttk
1-

vy
ttk

1-
vy

ttk
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:39:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Quỳnh Diễm<diemntq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:42:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CÔNG TY CÔNG VIÊN - CÂY XANH ĐÀ NẴNG<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:42:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CÔNG TY CÔNG VIÊN - CÂY XANH ĐÀ NẴNG<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:42:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CÔNG TY CÔNG VIÊN - CÂY XANH ĐÀ NẴNG<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T15:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CÔNG TY CÔNG VIÊN - CÂY XANH ĐÀ NẴNG<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!